

Capital Investment A/S

Sankt Annæ Plads 13, 2. th, 1250 København K.

CVR-nr. 32 34 37 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.



Jesper Pedersen Damberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Capital Investment A/S Sankt Annæ Plads 13, 2. th 1250 København K. CVR-nr.: 32 34 37 75 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Rene Klostermann, Formand Jesper Pedersen Damborg Anette Dorte Olsen
Direktion	Jesper Pedersen Damborg
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning og ejendomsadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.753 t.kr. mod 15.621 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.373 t.kr. mod 1.418 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	18.753.063	15.620.799
1 Personaleomkostninger	-16.556.401	-13.223.608
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-273.793	-461.687
Driftsresultat	1.922.869	1.935.504
Andre finansielle indtægter	1.099	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-97.133	-61.041
Resultat før skat	1.826.835	1.874.463
3 Skat af årets resultat	-454.007	-456.446
Årets resultat	1.372.828	1.418.017
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.372.828	1.418.017
Disponeret i alt	1.372.828	1.418.017

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	482.113	755.907
Materielle anlægsaktiver i alt	482.113	755.907
Anlægsaktiver i alt	482.113	755.907
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.155.995	2.453.264
Udskudte skatteaktiver	46.763	37.472
Andre tilgodehavender	260.598	289.388
Periodeafgrænsningsposter	0	3.385.152
Tilgodehavender i alt	1.463.356	6.165.276
Likvide beholdninger	9.035.405	10.806.240
Omsætningsaktiver i alt	10.498.761	16.971.516
Aktiver i alt	10.980.874	17.727.423

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.175.284	4.802.456
Egenkapital i alt	6.675.284	5.302.456
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	23.555
Leverandører af varer og tjenesteydelser	249.495	5.291.391
Selskabsskat	463.298	456.094
Anden gæld	3.592.797	6.430.942
Periodeafgrænsningsposter	0	222.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.305.590	12.424.967
Gældsforpligtelser i alt	4.305.590	12.424.967
Passiver i alt	10.980.874	17.727.423

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	3.384.439	3.884.439
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.418.017	1.418.017
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	4.802.456	5.302.456
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.372.828	1.372.828
	500.000	6.175.284	6.675.284

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	14.182.531	11.223.067
Pensioner	1.413.256	1.213.616
Andre omkostninger til social sikring	37.772	31.808
Personalemkostninger i øvrigt	922.842	755.117
	16.556.401	13.223.608
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	11
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	97.133	61.041
	97.133	61.041
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	463.298	490.094
Årets regulering af udskudt skat	-9.291	-33.648
	454.007	456.446
	31/12 2018	31/12 2017
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.643.163	1.351.776
Tilgang i årets løb	0	291.388
Kostpris 31. december	1.643.163	1.643.164
Af- og nedskrivninger 1. januar	-887.257	-425.570
Årets afskrivninger	-273.793	-461.687
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.161.050	-887.257
Regnskabsmæssig værdi 31. december	482.113	755.907

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et aktieselskab og i øvrigt fremgår af regnskabet og noterne.